

10.trinn

Veke 19-20

Frøyland ungdomsskule

Gå inn på: www.minskole.no/fus. Her legg me ut vekeplanar og annan informasjon.

Skulen si e-mail adresse: froyland.ungdomsskule@time.kommune.no

Tlf.nr. 51 77 65 00

	Læringsmål denne perioden:
Norsk	Du skal kunne delta i diskusjonar rundt ulike tema frå serien SKAM.
Engelsk	Du skal kunne snakke om fantasy og science fiction, og vite skilnaden på desse.
Mate- matikk	Me arbeider med eksamenstrening til eventuell skriftleg og munnleg eksamen.
KRLE	Du skal kunne utforske og presentere religiøst mangfald og religiøse praksisar utanfor etablerte religionssamfunn. Du skal fordjupa deg i ei religiøs rørsle og lage presentasjon om denne.
Samfunns fag	Du skal kunne seie noko om norsk økonomi, ulike næringar og kva rolle olja har hatt å seie for norsk økonomi.
Naturfag	Me arbeider med utforskande oppdrag og fordjupingsoppgåve innanfor eit sjølvvald tema.
Tysk	Du skal kunne namn på yrke på tysk. Du skal kunne uttrykke framtid på forskjellige måtar. Du skal kunne subjunksjonar som innleier leddsetningar. Du skal kunne fortelje om framtidsplanar-og draumar.
Musikk	Du skal kunne delta i felles dans og bidra med å lage koreografi i mindre grupper
KST	Berekraftig utvikling

Diverse:	Ordenselevar : 10A: Veke 19: Kristoffer og Dina Veke 20: Brage og Oline R	10B: Veke 19: Linnea og Hedda Veke 20: Tjerand og Gabriel
	Arbeidslivsfag: Me arbeider på skulen. Oppmøte i 9A sitt klasserom. Me arbeider med sjølvvald produksjon	
	V.19: Tysdag 7.mai: Opplysning om trekkfag til skriftleg eksamen kl. 09.00. Møt i aulaen etter tredelingstimen. Karl Inge opplyser om programmet framover. Torsdag 9.mai: FRI: Kristi himmelfartsdag Fredag 10.mai: FRI	

	<p>V.20: Eksamensveke (tysdag engelsk, onsdag og torsdag norsk) Fredag Hurra for 17.mai: Håper mange vil gå i toget under fana til 10.trinn.NONO</p> <p>V 21: Måndag 20.mai: FRI , 2.pinsedag Tysdag 21.mai: Eventuell eksamen i matematikk</p>
Olweus:	

Heimearbeid veke 19	
Måndag	
Tysdag	Matte 10B: Gjer fleire oppgåver frå temaet du jobba med i timen på måndag (sannsynlighet eller figurtaal) Nå er det viktig at du tar litt ansvar for eiga framdrift .
Onsdag	Engelsk 10a og 10b: lekse i OneNote Tyskprøve! Sjå målark på OneNote, Innholdsbibliotek, Øving til prøve. Matte 10B: Arbeid i One Note
Torsdag	Kristi himmelfartsdag FRI
Fredag	FRI
Heimearbeid veke 20	
Måndag	Arbeid heime denne veka blir ut frå kva du kjem opp i til skriftleg eksamen. Kva treng du jobbe spesielt med I faget du skal ha eksamen i? Gå gjennom tilbakemeldingar frå tidlegare prøvar/innleveringar og jobb med det du treng ekstra fokus på nå. Eventuell førebuingdag engelsk
Tysdag	Eventuell eksamen engelsk Eventuell førebuingdag norsk
Onsdag	Eventuell eksamen norsk HM
Torsdag	Eventuell eksamen norsk SM

Fredag

17.mai : Hipp hipp hurra!

